汤臣倍健股份有限公司   关于公司董事股份变动的公告

证券代码：300146   证券简称：汤臣倍健   公告编号：2016-070

汤臣倍健股份有限公司

关于公司董事股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

汤臣倍健股份有限公司（以下简称“公司”或“汤臣倍健”）于2016年12月

28日收到公司董事汤晖先生的通知，汤晖先生与黄琨女士已签署离婚协议，并就

双方离婚时登记在汤晖先生名下的汤臣倍健股票达成财产分割协议。汤晖先生将

其所持有的公司股票22,240,000股（占公司现有股本总额的1.5126%）中的

14,064,000股分割给黄琨女士。

截止本公告日，上述股份分割涉及的过户手续已经完成，相关持股情况如下：

股东

名称
股份性质

本次划转前持有股份 本次划转后持有股份

股数（股） 占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

汤 晖

合计持有股份 22,240,000 1.5126% 8,176,000 0.5561%

其中:无限售条件流通股 5,560,000 0.3782% 2,780,000 0.1891%

其中:有限售条件流通股 16,680,000 1.1344% 5,396,000 0.3670%

黄 琨
合计持有股份 - - 14,064,000 0.9565%

其中:无限售条件流通股 - - 14,064,000 0.9565%

特此公告。

汤臣倍健股份有限公司

   董 事 会

二○一六年十二月二十八日